“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº    021/2024

   INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que determine ao

setor competente que estude a possibilidade de colocar vasos grandes

com flores em frente a cantina do Jardim do Lago.

JUSTIFICATIVA

          Considerando que ficou muito bonito o local após a

reforma e se esta melhoria for concretizada ficará com certeza muito

mais bonito e elegante o referido local.

Sala das Sessões, 18 de março de 2024.

Amadeu Aparecido Lourenço

Vereador